BV/08/23-004

Beschlussvorlage öffentlich

Lebenslauf

Übersicht

Gremium Finanzausschuss Bad Kleinen (Vorberatung)	Sitzungsdatum 26.01.2023	<i>Beschlussart</i> ungeändert beschlossen
Gemeindevertretung Bad Kleinen (Entscheidung)	22.02.2023	

Ausführlicher Beratungsverlauf

26.01.2023 Sitzung des Finanzausschusses Bad Kleinen	
--	--

Beschluss

Der Finanzausschuss bestätigt den Entwurf und findet in der Diskussion keine neuen Einsparmöglichkeiten.

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Bad Kleinen beschließt gemäß § 43 Abs. 7 der Kommunalverfassung Mecklenburg-Vorpommern das bestehende Haushaltssicherungskonzept zum Haushalt 2023 fortzuschreiben.

Abstimmung

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	
davon besetzte Mandate:	7
davon Anwesende:	5
Ja- Stimmen:	5
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	_